
 

Drejtoria Juridike dhe e Mbrojtjes së Konsumatorit  
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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË 

ENERGJISË 

Tiranë më 13.05.2016 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij te datës 13.05.2016 

pasi shqyrtoi relacionin e përgatitur nga drejtoritë teknike të ERE mori 

vendimin si më poshtë : 

 

 Vendim Nr.62  , Datë 13. 05 .2016 Mbi fillimin e procedurave për  miratimin e  

disa  ndryshimeve në modelin e kontratës së shitblerjes së energjisë elektrike 

ndërmjet KESH sh.a. (FPSH) dhe Prodhuesve të Vegjël të Energjisë (PVE) 

miratuar me vendimin nr.80 Date 23.10.2009 , te ndryshuar 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 


